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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617307 BIANCHI GUILLAUME1 A.S.D. FRASCATI SCHERMA30/07/97

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/04/99

 625480 CONTESTABILE AMEDEO3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/01/97

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO4 A.S.D. FRASCATI SCHERMA26/02/97

 618224 CIUTI TOMMASO5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD31/05/96

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD29/01/99

 626673 FILIPPI DAVIDE7 A.S. COMINI PADOVA14/03/98

 624655 DI TOMMASO RICCARDO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD16/10/97

 630992 BICEGO SEBASTIANO9 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 632629 PISTORIO FEDERICO10 CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D.10/11/00

 643650 MARINI TOMMASO11 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.17/04/00

 627653 NATELLA EMILIANO12 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.19/02/97

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO13 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/99

 618697 DI MARTINO ANDREA14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/06/98

 635677 DI TOMMASO ALESSIO15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/09/01

 618225 CIUTI MATTEO16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD31/05/96

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO17 FIAMME ORO ROMA18/07/96

 609221 PINCINI LUCA18 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.22/04/96

 641853 LEMMI EDOARDO19 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI09/12/99

 623420 PERRONE ALESSANDRO20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD18/01/99

 617042 PIANTINI NICCOLO'21 C.S.ARETINO A.S.D.11/02/97

 625486 LOMBARDI TOMMASO22 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.14/03/00

 636585 ANSALDO GABRIELE23 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE03/03/99

 623408 MARIOTTI FILIPPO24 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD10/02/99

 614345 DEI ROSSI ALBERTO25 A.S. COMINI PADOVA11/03/96

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO26 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO27 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA21/07/96

 612154 GASPERINI FILIPPO28 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR23/06/98

 623567 VALORI-VENTURA ALESSANDRO29 U.S. PISASCHERMA A.S.D.17/10/98

 622772 AIELLO TOMMASO30 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA14/09/99

 628656 FALLICA CARMELO31 CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D.17/02/99

 628331 LEMMI DAMIANO32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI05/07/97

 629142 COMO LUCA33 SCHERMA MONZA A.S.D.09/01/97

 609198 GAGGIOTTI CESARE34 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.25/06/97

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO35 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.26/05/00

 623228 SILVESTRI TOMMASO36 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.01/03/97

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO37 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/05/01

 607173 BELLUCCI ROBERTO38 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/03/96

 616181 CIPOLLONE CARLO39 A.S.D. FRASCATI SCHERMA30/07/97

 613949 TAMBURINI JACOPO40 A.S. COMINI PADOVA07/08/96

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovani ACIREALE - Campionati Italiani Giovani - 13/05/16 - 15/05/16 15/05/2016 18:52Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BIANCHI GUILL - RMFRC (FRASCATI)

LEMMI  DAMIAN - PINAV (NAVACCHIO)

NATELLA EMILI - SACS (SALERNO)

PIANTINI NICC - ARCS (AREZZO)

PISTORIO FEDE - SRCS (SIRACUSA)

DEI ROSSI ALB - PDCOM (PADOVA)

SCARASCIA MUG - RMCAP (ROMA)

FILIPPI DAVID - PDCOM (PADOVA)

INGARGIOLA FR - RMFFO (ROMA)

CIUTI MATTEO - PICIO (PISA)

LOMBARDI TOMM - PTAGL (AGLIANA)

GRIDELLI ALES - RMFRC (FRASCATI)

PINCINI LUCA - ANCS (ANCONA)

DI TOMMASO  A - PICIO (PISA)

VALORI-VENTUR - PISCH (PISA)

CHIAPPELLI TO - PICIO (PISA)

VELLUTI FRANZ - VEMES (MESTRE)

AIELLO TOMMAS - SPCS (LA SPEZIA)

DI MARTINO AN - RMCS (ROMA)

LEMMI EDOARDO - PINAV (NAVACCHIO)

DI TOMMASO RI - PICIO (PISA)

ANSALDO GABRI - GERAP (RAPALLO)

GASPERINI FIL - RMCSA (ARICCIA)

BICEGO SEBAST - VEMES (MESTRE)

CONTESTABILE  - RMFRC (FRASCATI)

SANFILIPPO AN - CTCUS (CATANIA)

MARIOTTI FILI - PICIO (PISA)

MARINI TOMMAS - ANJES (JESI)

PERRONE ALESS - PICIO (PISA)

RESEGOTTI MAT - MIMAN (MILANO)

FALLICA CARME - SRCS (SIRACUSA)

CIUTI TOMMASO - PICIO (PISA)
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P.Blu 02:35-PASCUCCI M.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 617307 BIANCHI GUILLAUME RMFRC Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  2

 618224 CIUTI TOMMASO PICIO Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  4

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO VEMES Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  5

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 1,00  10  20  10 4 4  6

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,83  13  28  15 5 5  1

 630992 BICEGO SEBASTIANO VEMES Qualificato 0,83  7  26  19 6 6  4

 625480 CONTESTABILE AMEDEO RMFRC Qualificato 0,75  9  17  8 7 7  6

 626673 FILIPPI DAVIDE PDCOM Qualificato 0,67  11  22  11 8 8  3

 632629 PISTORIO FEDERICO SRCS Qualificato 0,67  7  25  18 9 9  1

 643650 MARINI TOMMASO ANJES Qualificato 0,67  6  27  21 10 10  2

 624655 DI TOMMASO RICCARDO PICIO Qualificato 0,67  6  26  20 11 11  1

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,67  4  20  16 12 12  3

 609221 PINCINI LUCA ANCS Qualificato 0,67 -2  15  17 13 13  3

 641853 LEMMI EDOARDO PINAV Qualificato 0,60  5  20  15 14 14  5

 623420 PERRONE ALESSANDRO PICIO Qualificato 0,60  2  20  18 15 15  5

 617042 PIANTINI NICCOLO' ARCS Qualificato 0,50  5  25  20 16 16  4

 627653 NATELLA EMILIANO SACS Qualificato 0,50  4  25  21 17 17  4

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO MIMAN Qualificato 0,50  2  23  21 18 18  1

 618697 DI MARTINO ANDREA RMCS Qualificato 0,50 -1  22  23 19 19  2

 635677 DI TOMMASO ALESSIO PICIO Qualificato 0,50 -1  20  21 20 20  3

 625486 LOMBARDI TOMMASO PTAGL Qualificato 0,50 -2  20  22 21 21  1

 636585 ANSALDO GABRIELE GERAP Qualificato 0,50 -2  13  15 22 22  6

 623408 MARIOTTI FILIPPO PICIO Qualificato 0,50 -3  22  25 23 23  2

 614345 DEI ROSSI ALBERTO PDCOM Qualificato 0,40 -6  15  21 24 24  5

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,33 -1  17  18 25 25  3

 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO CTCUS Qualificato 0,33 -3  15  18 26 26  3

 612154 GASPERINI FILIPPO RMCSA Qualificato 0,33 -4  20  24 27 27  2

 618225 CIUTI MATTEO PICIO Qualificato 0,33 -8  15  23 28 28  3

 623567 VALORI-VENTURA ALESSANDRO PISCH Qualificato 0,33 -9  18  27 29 29  4

 622772 AIELLO TOMMASO SPCS Qualificato 0,33 -9  17  26 30 30  2

 628656 FALLICA CARMELO SRCS Qualificato 0,33 -11  14  25 31 31  4

 628331 LEMMI DAMIANO PINAV Qualificato 0,25 -5  12  17 32 32  6

 629142 COMO LUCA MBMOZ Eliminato 0,20 -6  16  22 33 33  5

 609198 GAGGIOTTI CESARE ANJES Eliminato 0,20 -8  14  22 34 34  5

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO SACS Eliminato 0,17 -12  16  28 35 35  1

 623228 SILVESTRI TOMMASO COCOM Eliminato 0,17 -13  15  28 36 36  2

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO TVMON Eliminato 0,17 -14  14  28 37 37  1

 607173 BELLUCCI ROBERTO LICS Eliminato 0,00 -12  8  20 38 38  6

 616181 CIPOLLONE CARLO RMFRC Eliminato 0,00 -18  12  30 39 39  4

 613949 TAMBURINI JACOPO PDCOM Eliminato 0,00  0  0  0 10003  6Ritirato
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 1 4 2 4 V 0  0,170 -12  16SACS

 2 LOMBARDI TOMMASO 625486 V 2 V 0 V 3  0,500 -2  20PTAGL

 3 PISTORIO FEDERICO 632629 V V V 2 V 3  0,670  7  25SRCS

 4 DI TOMMASO RICCARDO 624655 V 4 2 V V V  0,670  6  26PICIO

 5 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 619822 V V V 4 3 1  0,500  2  23MIMAN

 6 QUAGLIOTTO FILIPPO 641842 3 2 0 1 V 3  0,170 -14  14TVMON

 7 INGARGIOLA FRANCESCO 622339 V V V 3 V V  0,830  13  28RMFFO

 2Girone N.

 1 GASPERINI FILIPPO 612154 1 V 3 V 2 4  0,330 -4  20RMCSA

 2 BIANCHI GUILLAUME 617307 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 3 AIELLO TOMMASO 622772 1 1 3 V V 2  0,330 -9  17SPCS

 4 DI MARTINO ANDREA 618697 V 1 V V 2 4  0,500 -1  22RMCS

 5 SILVESTRI TOMMASO 623228 3 0 2 2 3 V  0,170 -13  15COCOM

 6 MARINI TOMMASO 643650 V 3 4 V V V  0,670  6  27ANJES

 7 MARIOTTI FILIPPO 623408 V 0 V V 3 4  0,500 -3  22PICIO

 3Girone N.

 1 CIUTI MATTEO 618225 3 V V 0 1 1  0,330 -8  15PICIO

 2 GRIDELLI ALESSANDRO 626338 V v1 V V 2 2  0,670  4  20RMFRC

 3 SANFILIPPO ANDREA ENRICO 620968 2 0 2 v3 V 3  0,330 -3  15CTCUS

 4 DI TOMMASO ALESSIO 635677 1 3 V 1 V V  0,500 -1  20PICIO

 5 FILIPPI DAVIDE 626673 V 2 2 V v3 V  0,670  11  22PDCOM

 6 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V V 1 3 2 1  0,330 -1  17RMCAP

 7 PINCINI LUCA 609221 V v3 v4 1 0 v2  0,670 -2  15ANCS

 4Girone N.

 1 VALORI-VENTURA ALESSANDRO 623567 V V 3 2 0 3  0,330 -9  18PISCH

 2 CIPOLLONE CARLO 616181 4 1 3 2 0 2  0,000 -18  12RMFRC

 3 NATELLA EMILIANO 627653 3 V 3 V 4 V  0,500  4  25SACS

 4 BICEGO SEBASTIANO 630992 V V V V 1 V  0,830  7  26VEMES

 5 PIANTINI NICCOLO' 617042 V V 4 3 3 V  0,500  5  25ARCS

 6 CIUTI TOMMASO 618224 V V V V V V  1,000  22  30PICIO

 7 FALLICA CARMELO 628656 V V 1 2 1 0  0,330 -11  14SRCS
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 5Girone N.

 1 GAGGIOTTI CESARE 609198 2 3 V 4 0  0,200 -8  14ANJES

 2 COMO LUCA 629142 V 3 4 1 3  0,200 -6  16MBMOZ

 3 PERRONE ALESSANDRO 623420 V V 2 3 V  0,600  2  20PICIO

 4 DEI ROSSI ALBERTO 614345 2 V V 1 2  0,400 -6  15PDCOM

 5 VELLUTI FRANZI' PIETRO 626125 V V V V V  1,000  13  25VEMES

 6 LEMMI EDOARDO 641853 V V 2 V 3  0,600  5  20PINAV

 6Girone N.

 1 CONTESTABILE AMEDEO 625480 V V V 2 0  0,750  9  17RMFRC

 2 LEMMI DAMIANO 628331 1 2 V 4 0  0,250 -5  12PINAV

 3 ANSALDO GABRIELE 636585 1 V V 2 0  0,500 -2  13GERAP

 4 BELLUCCI ROBERTO 607173 1 2 3 2 0  0,000 -12  8LICS

 5 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V V V V 0  1,000  10  20PICIO

 6 TAMBURINI JACOPO 613949 R R R R R  0,000  0  0PDCOM
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 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 32

atleti atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96  622339 11 RMFFOSI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97  617307 22 RMFRCSI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97  626338 43 RMFRCSI

CIUTI TOMMASO 31/05/96  618224 54 PICIOSI

VELLUTI FRANZI' PIETRO 21/04/99  626125 65 VEMESSI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99  640290 76 PICIOSI

CONTESTABILE AMEDEO 28/01/97  625480 87 RMFRCSI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98  630992 98 VEMESSI

DEI ROSSI ALBERTO 11/03/96  614345 119 PDCOMSI

SANFILIPPO ANDREA ENRICO 21/07/96  620968 1210 CTCUSSI

GASPERINI FILIPPO 23/06/98  612154 1311 RMCSASI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99  619822 1412 MIMANSI

DI TOMMASO RICCARDO 16/10/97  624655 1513 PICIOSI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99  623408 1614 PICIOSI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98  626673 1715 PDCOMSI

PERRONE ALESSANDRO 18/01/99  623420 1816 PICIOSI

NATELLA EMILIANO 19/02/97  627653 1917 SACSSI

TAMBURINI JACOPO 07/08/96  613949 2018 PDCOMSI

LEMMI DAMIANO 05/07/97  628331 2219 PINAVSI

COMO LUCA 09/01/97  629142 2320 MBMOZSI

CIUTI MATTEO 31/05/96  618225 2521 PICIOSI

CIPOLLONE CARLO 30/07/97  616181 2622 RMFRCSI

MARINI TOMMASO 17/04/00  643650 2723 ANJESSI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 2824 SACSSI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00  632629 2925 SRCSSI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98  618697 3026 RMCSSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 3127 RMCAPSI

FALLICA CARMELO 17/02/99  628656 3228 SRCSSI

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97  609198 3329 ANJESSI

LEMMI EDOARDO 09/12/99  641853 3430 PINAVSI

BELLUCCI ROBERTO 31/03/96  607173 3531 LICSSI

ANSALDO GABRIELE 03/03/99  636585 3732 GERAPSI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97  617042 3933 ARCSSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01  635677 4134 PICIOSI

SILVESTRI TOMMASO 01/03/97  623228 4335 COCOMSI

QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/01  641842 4436 TVMONSI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00  625486 4537 PTAGLSI

AIELLO TOMMASO 14/09/99  622772 4838 SPCSSI

PINCINI LUCA 22/04/96  609221 5139 ANCSSI

VALORI-VENTURA ALESSANDRO 17/10/98  623567 5240 PISCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PINCINI LUCA 22/04/96 609221  51ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. SI

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97 609198  33ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

MARINI TOMMASO 17/04/00 643650  27SI

PIANTINI NICCOLO' 11/02/97 617042  39ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

SILVESTRI TOMMASO 01/03/97 623228  43COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

SANFILIPPO ANDREA ENRIC 21/07/96 620968  12CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

ANSALDO GABRIELE 03/03/99 636585  37GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

BELLUCCI ROBERTO 31/03/96 607173  35LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

COMO LUCA 09/01/97 629142  23MBMOZ-SCHERMA MONZA A.S.D. SI

RESEGOTTI MATTEO CLAUD 24/05/99 619822  14MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

DEI ROSSI ALBERTO 11/03/96 614345  11PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98 626673  17SI

TAMBURINI JACOPO 07/08/96 613949  20SI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 640290  7PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

CIUTI MATTEO 31/05/96 618225  25SI

CIUTI TOMMASO 31/05/96 618224  5SI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01 635677  41SI

DI TOMMASO RICCARDO 16/10/97 624655  15SI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99 623408  16SI

PERRONE ALESSANDRO 18/01/99 623420  18SI

LEMMI DAMIANO 05/07/97 628331  22PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA D SI

LEMMI EDOARDO 09/12/99 641853  34SI

VALORI-VENTUR ALESSANDRO 17/10/98 623567  52PISCH-U.S. PISASCHERMA A.S.D. SI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00 625486  45PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  31RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

GASPERINI FILIPPO 23/06/98 612154  13RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98 618697  30RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96 622339  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97 617307  2RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

CIPOLLONE CARLO 30/07/97 616181  26SI

CONTESTABILE AMEDEO 28/01/97 625480  8SI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97 626338  4SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  28SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

NATELLA EMILIANO 19/02/97 627653  19SI

AIELLO TOMMASO 14/09/99 622772  48SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FALLICA CARMELO 17/02/99 628656  32SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D. SI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00 632629  29SI

QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/01 641842  44TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98 630992  9VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

VELLUTI FRANZI PIETRO 21/04/99 626125  6SI
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